
Zarządzenie Nr 65/2022  

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty  

z dnia 20 maja 2022 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania Monitoringu Wizyjnego 

Miasta Prabuty 

 

Na podstawie art. 9a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

Wprowadza się Regulamin funkcjonowania Monitoringu Wizyjnego Miasta Prabuty 

stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia.   

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                              Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty 

   

     

                                                                                                              Marek Szulc 

 
 

 

 


